



SOCIALLY AGILE BIĻETENS

Jauniešu iedrošināšana
sociālajai uzņēmējdarbībai

Sveicināti, jaunie sociālie inovatori!

Ar prieku dalāties jaunākajā informācijā "SociallyAgile" projekta noslēguma aktivitātēm!



Projekts Socially Agile tuvojas noslēgumam, un tā uzdevumi ir veiksmīgi izpildīti, sasniedzot izvirzītos mērķus sociālās uzņēmējdarbības jomā. Projekts, kura ietvaros tika iepazīstināti jaunieši ar Agile metodoloģiju un tās pielietojumu, ir palīdzējis veicināt izpratni par efektīvām darba metodēm, kas ir būtiskas gan uzņēmējdarbībā, gan sabiedrībā kopumā. Ar dažādu aktivitāšu un izglītojošu pasākumu starpniecību Socially Agile nodrošināja, ka dalībnieki ieguva vērtīgas zināšanas un praktiskas prasmes.

Šis projekts ir ne tikai palīdzējis jauniešiem iemācīties pielietot Agile principus, bet arī veicinājis starptautisko sadarbību starp dalībvalstīm, iesaistot partnerus no Polijas, Kipras, Bulgārijas, Latvijas un citām valstīm. Projekts ir radījis platformu, kas turpinās iedvesmot un nodrošināt resursus tiem, kuri vēlas attīstīt sociālās uzņēmējdarbības projektus nākotnē, veidojot spēcīgu un ilgtspējīgu pamatu pozitīvām pārmaiņām sabiedrībā.



Socially Agile projekts tuvojas noslēgumam

Tiek plānoti noslēguma pasākumi Socially Agile projektā, kas veltīts sociālās uzņēmējdarbības un Agile metodoloģiju popularizēšanai jauniešu vidū. Projekta ietvaros norisinājušās daudzas aktivitātes, un lielākais no projekta noslēguma pasākumiem tiks organizēts Sofijā, Bulgārijā.

Divu dienu ilgais noslēguma pasākums būs svarīgs brīdis projekta dalībniekiem un interesentiem. Pirmā diena tiks veltīta projekta komandas projekta procesu apzināšanai un darbam grupās, kuru laikā tiks analizēta projekta gaita, dalībnieku pieredze un izdarīti secinājumi par sasniegtajiem rezultātiem. Tiks izvirzītas idejas nākotnes sadarbībai un iespējamajiem turpmākiem projektiem.

Otrā diena solās būt aizraujoša, jo plānots noslēguma pasākums, kas piesaistīs jauniešus ar interesi par sociālo uzņēmējdarbību un Agile metodoloģiju. Šajā interaktīvajā dienā dalībnieki iegūs iespēju praktiski pielietot savas zināšanas un sadarboties ar vienaudžiem no citām valstīm, attīstot jaunas idejas un iedvesmojoties no pieredzējušiem mentoriem.

Pasākums solās būt bagāts ar atziņām un sadarbības iespējām jauniešiem, kuri vēlas paplašināt savas zināšanas sociālās uzņēmējdarbības jomā un pielietot Agile metodoloģiju..



Noslēguma pasākumi dažādās valstīs

Projekta partneri Polijā, Bulgārijā, Kiprā un Latvijā jau rīko vai gatavojas rīkot pasākumus par Agile metodoloģiju un sociālo uzņēmējdarbību

Projekta Socially Agile partneri dažādās Eiropas valstīs aktīvi strādā pie zināšanu izplatīšanas par Agile metodoloģiju un tās pielietojumu sociālajā uzņēmējdarbībā. Polijā, Bulgārijā un Kiprā jau ir notikuši veiksmīgi pasākumi, bet Latvija gatavojas rīkot līdzīgu noslēguma pasākumu, kas iepazīstinās vietējos jauniešus ar Agile principiem un veidiem, kā šī metodoloģija var veicināt sociālās uzņēmējdarbības attīstību.

Šajos pasākumos jaunieši uzzina par Agile metodoloģijas pamatiem un tās pielietojuma iespējām, lai veidotu inovatīvus un ilgtspējīgus sociālos uzņēmumus. Pasākuma programmā ir iekļautas gan informatīvas lekcijas, gan konsultācijas un diskusijas, kurās pieredzējuši uzņēmēji un speciālisti dalās ar saviem pieredzes stāstiem. Jaunieši var uzdot jautājumus, apspriest idejas un saņemt iedvesmu savu projektu īstenošanai.

Kopā ar dažādām aktivitātēm un praktiskiem uzdevumiem, kas veicina izpratni par Agile principiem, šie pasākumi nodrošina jauniešiem vērtīgu ieskatu, kā strādāt efektīvāk un elastīgāk, kā arī kā pielietot šīs zināšanas sociālās problēmas risināšanā. Šī ir lieliska iespēja jauniešiem iemācīties Agile metodoloģiju un izmantot to, lai veicinātu sociālās pārmaiņas savās kopienās un sabiedrībā kopumā.



Veiksmes stāsti

Vasaras laikā tika apzināti vairāki veiksmes stāsti katrā no partnervalstīm. Šie stāsti kalpos par iedvesmas avotu jaunajiem sociālajiem uzņēmējiem. Tie atspoguļo dažādas pieredzes un izaugsmes ceļus, ko piedzīvojuši jaunie sociālie uzņēmēji no dažādām valstīm. Veiksmes stāsti sniedz vērtīgas atziņas, kā pārvarēt izaicinājumus, izmantot iespējas un attīstīt sociālās uzņēmējdarbības idejas, tādējādi iedvesmojot citus uzdrīkstēties sekot šiem piemēriem.

Lai sasniegtu plašāku auditoriju un veicinātu iesaisti, veiksmes stāsti ir pieejami gan vizuālā, gan audio formātā. Šie materiāli ir sagatavoti angļu valodā, kā arī projekta partneru vietējās valodās, lai nodrošinātu, ka tie ir pieejami un saprotami pēc iespējas lielākam interesentu lokam. Tādējādi tiek stiprināta sociālās uzņēmējdarbības ideju apmaiņa un motivācija dažādās kopienās.

Visi izveidotie materiāli būs pieejami Socially Agile platformā, kur tos varēs apskatīt un noklausīties ikviens interesents. Platforma turpina būt svarīgs resurss jauniešiem un sociālajiem uzņēmējiem, kas vēlas attīstīt savas uzņēmējdarbības prasmes un radīt pozitīvu sociālo ietekmi savās kopienās. Veiksmes stāsti sniegs iedvesmu, praktiskas atziņas un piemērus, kas palīdzēs citiem uzņēmējiem attīstīt savas idejas un virzīties uz priekšu.

Projekts Socially Agile ne tikai attīstīja jaunas prasmes, bet arī radīja spēcīgu atbalsta tīklu, kurā dalībnieki var mācīties viens no otra un augt kopā. Veiksmes stāsti ir tikai viens no veidiem, kā šī platforma turpinās iedvesmot un atbalstīt sociālo uzņēmējdarbību arī pēc projekta noslēguma.

Silti sveicieni,

Socially Agile komanda

Esi informēts!

Mūsu [mājaslapā](#) un sociālajos medijos [LinkedIn](#) un [Instagram](#)



Līdzfinansē
Eiropas Savienība

Šis projekts tiek realizēts ar Eiropas Savienības Erasmus programmas atbalstu. Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas satura izveidei nenozīmē satura apstiprinājumu. Tas atspoguļo tikai autoru uzskatus, un Komisija nevar būt atbildīga par jebkādu tajā ietvertās informācijas izmantošanu.